



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lead Advokatpartnerselskab

Frederiksholms Kanal 20, st, 1220 København K

CVR-nr. 32 32 14 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Alexandra Huber
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lead Advokatpartnerselskab Frederiksholms Kanal 20, st 1220 København K
	Telefon: 44455000 Telefax: 44455001 Hjemmeside: leaddenmark.com
	CVR-nr.: 32 32 14 88 Stiftet: 2. februar 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Inger Stokvad Loft Christian Schwarz-Hansen Alexandra Huber Christian Daalgaard Sanning
Direktion	Alexandra Huber
Komplementar	Advokatanpartsselskab FHK 20
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.998.321 kr. mod 6.979.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.998.321	6.979.286
1 Personaleomkostninger	-5.941.102	-6.850.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.468	-122.663
Driftsresultat	3.751	6.110
Andre finansielle indtægter	0	36
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.751	-6.146
Årets resultat	0	0



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>38.436</u>	<u>91.904</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.436</u>	<u>91.904</u>
	Andre tilgodehavender	<u>74.494</u>	<u>73.920</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.494</u>	<u>73.920</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>112.930</u>	<u>165.824</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.212.168	2.207.882
	Andre tilgodehavender	159.349	333.438
	Periodeafgrænsningsposter	<u>157.713</u>	<u>103.064</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.529.230</u>	<u>2.644.384</u>
4	Likvide beholdninger	<u>1.703.538</u>	<u>1.400.821</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.232.768</u>	<u>4.045.205</u>
	Aktiver i alt	<u>4.345.698</u>	<u>4.211.029</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Egenkapital i alt	500.000	500.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.565	17.135
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.565	17.135
Gæld til pengeinstitutter	3.133	144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	40.000
Anden gæld	3.728.000	3.653.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.781.133	3.693.894
Gældsforpligtelser i alt	3.845.698	3.711.029
Passiver i alt	4.345.698	4.211.029
6 Eventualposter		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.678.163	6.641.916
Pensioner	29.488	21.386
Andre omkostninger til social sikring	35.781	27.234
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>197.670</u>	<u>159.977</u>
	<u>5.941.102</u>	<u>6.850.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.751</u>	<u>6.146</u>
	<u>3.751</u>	<u>6.146</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	641.672	604.241
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>37.431</u>
Kostpris 31. december	<u>641.672</u>	<u>641.672</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-549.768	-427.105
Årets afskrivninger	<u>-53.468</u>	<u>-122.663</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-603.236</u>	<u>-549.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>38.436</u>	<u>91.904</u>
4. Likvide beholdninger		
Kasse	6.405	4.119
Sydbank	1.092.960	1.218.731
Sydbank, Eurokonto	235.288	0
Klientbankkonti	13.732.374	29.812.688
Klienttilsvar	<u>-13.363.489</u>	<u>-29.634.717</u>
	<u>1.703.538</u>	<u>1.400.821</u>

Af likvide beholdninger på 1.704 tkr. (2015: 1.405 tkr.) er tkr. 13.732 (2015: 29.813 tkr.) underlagt de begrænsninger, der følger klientkontovedtægten. Det tilhørende klienttilsvar udgjorde pr. 31. december 2016 13.363 tkr. (2015: 29.634 tkr.).



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt på sædvanlige betingelser.		


